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Politik om fortrolighed og databeskyttelse 
Just Easy Tools indsamler persondata om dig for at kunne levere vores digitale løsninger. Med din 
brug af Just Easy Tools' digitale løsninger accepterer du, at Just Easy Tools behandler dine 
persondata i overensstemmelse med denne fortrolighedspolitik. 

Hos Just Easy Tools anerkender vi, at du muligvis ønsker at holde de persondata, du afgiver online, 
fortrolige, og vi er opmærksomme på, at vi er forpligtet til at sikre passende beskyttelse og 
ansvarlig behandling af alle de persondata, vi modtager. 

Hvis du ikke føler, at du kan acceptere denne fortrolighedspolitik, anbefaler vi, at du ikke bruger 
Just Easy Tools' digitale løsninger. 
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Hvilke typer data indsamler og behandler vi? 

Når du bruger Just Easy Tools' digitale serviceydelser, kan Just Easy Tools indsamle persondata om 
dig, såsom navn, firma, e-mailadresse, telefonnummer, adresse og IP-adresse ("persondata"). 

Just Easy Tools registrerer og behandler persondata for at levere de anmodede tjenester, når du: 

 Bruger kontaktformular. 
 Sender os en forespørgsel eller giver os feedback. 
 Sender os visse former for persondata via vores websted eller applikationer. 

Du kan frit bestemme, om du vil give Just Easy Tools adgang til dine persondata. Du skal dog give 
os persondataene for at kunne bruge Just Easy Tools' digitale løsninger. Hvis du ikke oplyser dine 
persondata, vil du ikke kunne bruge alle funktionerne i Just Easy Tools' digitale løsninger. 

Til hvilke formål indsamler og behandler vi persondata? 

Just Easy Tools bruger dine persondata til at levere de serviceydelser, der er knyttet til de digitale 
løsninger, du anmoder om, herunder til at komme i dialog med dig om tilbud osv., når du ønsker 
det. 

Desuden bruger Just Easy Tools persondataene og din brug af de digitale løsninger til at give dig de 
bedst mulige råd samt til vidensindsamlings- og analyseformål med henblik på at opbygge et 
komplet kundebillede og få en bedre forståelse af vores kunders behov og adfærd. Denne viden 
bruger vi til at skabe en mere brugertilpasset kundeoplevelse. 

Retsgrundlaget for indsamling af persondata 

Behandlingen af dine persondata er baseret på aftalen mellem dig og Just Easy Tools, om at du 
bruger en eller flere af Just Easy Tools' digitale løsninger, og at behandlingen af dine persondata er 
nødvendig for at opfylde de ovenfor nævnte formål. Behandlingen af dine persondata anses derfor 
for at være nødvendig for at udføre en handling, der er omfattet af en kontrakt, som du er part i, 
eller for at udføre en handling på din anmodning inden indgåelse af en kontrakt, som udgør Just 
Easy Tools' retsgrundlag for at behandle dine persondata (artikel 6, stk. 1, litra b i 
persondataforordningen, jf. databeskyttelseslovens § 6*) 

Det er kun tilladt at behandle dine persondata, hvis det er nødvendigt for at overholde juridiske 
eller lovgivningsmæssige forpligtelser (for eksempel videreformidling til domstole eller 
strafferetlige myndigheder), hvis du har givet samtykke til den pågældende behandling, eller hvis 
behandlingen i øvrigt er lovlig i henhold til den gældende lovgivning. Hvis dataene behandles til 
andre formål, kan vi give dig yderligere information herom. 
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Hvem er den dataansvarlige, og hvem videregiver vi persondata til 
(databehandlere)? 

Just Easy Tools ApS, Nupark 51, 7500 Holstebro, Danmark, telefon +45 72 344 344 (benævnt "Just 
Easy Tools") er dataansvarlige og ansvarlige for datasikkerhed og behandlingen af dine persondata 
i henhold til de specifikke formål, der er nævnt ovenfor.  

Just Easy Tools kan dele dine persondata med tredjeparter, der fungerer som Just Easy Tools' 
databehandlere med henblik på at behandle dine persondata i overensstemmelse med de ovenfor 
nævnte formål. 
 
Følgende databehandlere anvendes: 

 Microsoft Ireland Operations Limited, Atrium Building Block B, Carmenhall Road, 
Sandyford Industrial Estate, Dublin 18, Irland. Microsoft leverer IT-infrastrukturen. 
 

 Google, Gordon House, Barrow St, Dublin 4, Irland. Just Easy Tools bruger Googles 
webmasterværktøjer og søgekonsol samt Google Analytics. 
 

 Squarespace Inc., 225 Varick Street, 12th Floor, New York, NY 10014. Just Easy Tools 
burger CMS systemet Squarespace som sin hjemmeside platform. 

 MailChimp, The Rocket Science Group LLC d/b/a, 675 Ponce de Leon Ave NE, Suite 5000, 
Atlanta, GA 30308 USA. MailChimp leverer e-mailbaseret automatiseret markedsføring. 
 

 LinkedIn, LinkedIn Ireland Unlimited Company, Gardner House, Wilton Place Dublin 2, 
Irland: LinkedIN tilbyder lejlighedsvis LinkedIn Website Retargeting-script på 
webstederne for at sikre en mere effektiv målretning af online-annoncer. 
 

 Facebook, 4-5 Grand Canal Square, Dublin, Irland: Facebook leverer Facebook pixel-
script på webstederne for at sikre en mere effektiv målretning af online-annoncer. 
 

 Youtube, LLC 901 Cherry Ave. San Bruno, CA 94066 USA. Just Easy Tools bruger Youtube 
som videokanal og herunder Youtube Analytics. 
 

 Uniconta A/S, Tryg – The Camp, Klausdalsbrovej 601, 2750 Ballerup, Danmark: Uniconta 
er Just Easy Tools økonomi- og ERP/CRM system. 
 

 Andre modtagere, typisk konsulenter, som bistår med IT-support af ovennævnte 
systemer og medvirker til behandling af dine persondata i ovennævnte systemer på 
vegne af Just Easy Tools. 

Andre autoriserede tredjeparter kan have behov for at få adgang til eller opbevare persondata, 
hvis dette er påkrævet i henhold til gældende lov (for eksempel statslige myndigheder, domstole, 
eksterne rådgivere og lignende tredjeparter, som hører ind under det offentlige). 
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Overførsel af persondata 

I visse tilfælde kan dine persondata blive overført til et land uden for EU/EØS. Just Easy Tools 
sikrer, at en sådan overførsel udføres i overensstemmelse med gældende databeskyttelseslove. 
Det indebærer, at enhver part uden for EU/EØS, som er i besiddelse af dine persondata, skal sikre 
et tilstrækkeligt beskyttelsesniveau, for eksempel ved at anvende EU's standardkontrakt-
bestemmelser eller implementere og overholde bindende virksomhedsregler, hvor det er relevant.  

Hvis du har spørgsmål i forbindelse hermed, er du velkommen til at kontakte Just Easy Tools – se 
kontaktoplysningerne nedenfor i afsnittet "Hvordan får du adgang til dine persondata? / 
Yderligere rettigheder" nedenfor. 

Opbevaringsperiode 

Vi opbevarer kun dine persondata, så længe det er nødvendigt til ovennævnte formål, nemlig at 
levere de ønskede tjenester til dig, at kommunikere med dig, og så længe det er nødvendigt at 
skabe mere tilpassede brugeroplevelser for dig. Dine persondata vil dog aldrig blive opbevaret i 
mere end 3 år efter afsluttet kundeforhold. 

Nogle af dine persondata kan imidlertid opbevares til regnskabsmæssige formål eller til forsvar 
mod juridiske krav. Disse persondata vil blive gemt indtil udløbet af den lovpligtige 
forældelsesfrist. Desuden kan nogle af dine persondata blive gemt i anonymiseret form, som ikke 
gør det muligt at identificere dig. 

Hvordan kan du få adgang til dine persondata? / Yderligere rettigheder 

I henhold til gældende lovgivning har du forskellige rettigheder (på de betingelser, der er fastlagt 
heri). 

Tilbagekaldelse af samtykke: 
Hvis du har givet samtykke til behandling af dine persondata, kan du til enhver tid trække 
samtykket tilbage med fremadrettet virkning. En sådan tilbagetrækning påvirker ikke lovligheden 
af den behandling, der blev foretaget inden tilbagetrækning af samtykket. 

Indsigtsret: 
Du kan have ret til at få at vide af os, om vi behandler dine persondata eller ej, og i bekræftende 
fald til at anmode om at få adgang til disse persondata. Du vil så – blandt andet – få adgang til 
oplysninger om formålene med behandlingen, om hvilke kategorier af persondata det drejer sig 
om, og om hvilke modtagere eller kategorier af modtagere, dine persondata er blevet eller vil blive 
videregivet til. Dette er dog ikke en absolut ret, og andre personers rettigheder og interesser kan 
begrænse din indsigtsret. 

Du kan have ret til at få en kopi af de persondata, der behandles. For yderligere kopier, som du 
anmoder om, kan vi opkræve et rimeligt gebyr baseret på de administrative omkostninger, der er 
forbundet hermed. 

Ret til berigtigelse: Du kan have ret til at få dine persondata rettet, hvis de ikke er korrekte. Under 
hensyntagen til formålene med behandlingen kan du have ret til at få fuldstændiggjort 
ufuldstændige persondata, bl.a. ved at fremlægge en supplerende erklæring. 

Ret til sletning ("retten til at blive glemt"): Under visse omstændigheder kan du have ret til at få 
dine persondata slettet af os, og vi kan være forpligtede til at slette sådanne persondata. 
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Ret til begrænsning af behandling: Under visse omstændigheder kan du have ret til at bede os 
begrænse vores behandling af dine persondata. I så fald vil de pågældende data blive mærket, og 
de vil herefter kun blive behandlet af os til bestemte formål. 

Ret til indsigelse: Under visse omstændigheder kan du af grunde, der vedrører din særlige 
situation, eller hvis persondataene behandles med henblik på direkte markedsføring, have ret til at 
gøre indsigelse mod vores behandling af dine persondata, hvorefter vi ikke længere vil have ret til 
at behandle dine persondata. 

Ret til dataportabilitet: Under visse omstændigheder kan du have ret til i et struktureret, 
almindeligt anvendt og maskinlæsbart format at modtage de persondata, du har givet os, og du 
kan have ret til at transmittere disse oplysninger til en anden enhed, uden at vi kan forhindre dig i 
det. 

Hvis du vil vide mere eller ønsker at gøre brug af en eller flere af ovennævnte rettigheder, er du 
velkommen til at kontakte Just Easy Tools ApS ved at ringe til +45 72 344 344 eller udfylde 
kontaktformularen på vores websted.  

 

Indsendelse af klager 

Hvis du ønsker at klage over Just Easy Tools behandling af dine personoplysninger, har du ret til at 
indgive en klage til Datatilsynet, som har følgende kontaktoplysninger: 

 
Datatilsynet 
Carl Jacobsens Vej 35 
2500 Valby 
Tlf. 33 19 32 00 
dt@datatilsynet.dk 
www.datatilsynet.dk 

 

  

https://justeasytools.com/contact
https://justeasytools.com/contact
mailto:dt@datatilsynet.dk
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Ændringer af meddelelsen om databeskyttelse 

Vi forbeholder os ret til at ændre denne meddelelse om databeskyttelse eller komme med 
tilføjelser til den til enhver tid. 

Den aktuelle meddelelse om databeskyttelse vil altid være tilgængelig på Just Easy Tools' 
firmawebsite under menupunktet About > Data & Privacy. 
 

Dette dokument er senest opdateret:  3. april 2020 
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